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Unibets förvärv av Betchoice slutförd 
 
Efter den australiska licensmyndigheten Australian Northern Territory Racing Commissions 
godkännande den 28 februari 2012, har Unibet Group plc idag slutfört förvärvet av 100 procent av det 
australiska bolaget Betchoice Corporation Pty Ltd. 
 
Köpeskillingen uppgår till 20,0 miljoner AUD (13,6 miljoner GBP), på en kassa och skuldfri bas, som 
erlagts kontant idag.  
 
Dessutom kan en tilläggsköpeskilling baserad på 5,5x 2014 EBITDA i Australien minus initiala 
köpeskillingen tillkomma för grundaren och styrelseordföranden Mark Morrissey som är ägare till 38 
procent av aktiekapitalet. Ytterligare sammanlagt 2,4 miljoner AUD kan komma att erläggas till vissa 
övriga aktieägare om EBITDA 2014 i Australien överstiger 4,4 miljoner AUD. 
 
Mark Morrissey kommer att fortsätta vara verksam i bolaget. 
 
Unibet Group plc kommer att konsolidera Betchoice Corporation Pty Ltd i räkenskaperna från och med 
idag. 
 
”Vi är tacksamma över licensmyndighetens snabba handläggning vilken innebär att vi nu får 
omedelbar tillgång till den licensierade australiska online-marknaden. Förvärvet ger oss en utmärkt 
bas för framtida tillväxt i Australien och innebär att spelöverskottets andel från omreglerade marknader 
ökar”, säger Henrik Tjärnström, CEO Unibet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information: 
Inga Lundberg, Investor Relations  +44 788 799 6116 
 
 
 
Om Unibet 
Unibet grundades 1997 och är ett spelbolag noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm. Unibet är en av de största 
privata speloperatörerna på den europeiska marknaden och erbjuder spel på 27 olika språk via www.unibet.com, 
www.unibet.dk, www.unibet.fr, www.unibet.it, www.maria.com och www.mariacasino.dk . 
 
Unibet har över 6,2 miljoner kunder i mer än 100 länder. Unibet är medlem av EGBA, European Gaming and Betting 
Association, RGA, Remote Gambling Association i Storbritannien och granskad och certifierat av eCOGRA vad gäller 
ansvarsfullt och rättvist spelande. 
 
Mer information om Unibet Group plc finns på www.unibetgroupplc.com  
 


